
 
UCHWAŁA NR XLI/272/06  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 maja .2006 roku 
w sprawie  

 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 

we wsi Trzebosz” 
 
 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym  
( tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Bojanowie  
uchwala co następuje :  
 
 § 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 1.200.000,00 zł z przeznaczeniem na   
„Budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami we wsi Trzebosz”. 
 
 § 2. Pożyczka o której mowa w § 1 zwiększać będzie deficyt budżetu gminy transzami  
przekazywanymi z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Poznaniu : 
 
 - w 2006 r.        - kwota 800.000,00 zł  
 - w 2007 r.   -        kwota 400.000,00 zł. 
 
 § 3. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy z tytułu 
podatków i opłat z uwzględnieniem w planach budżetowych obejmujących spłatę. 
 
 § 4. Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do zawarcia umowy pożyczki o której mowa w 
§ 1. 
 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
  
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady 
       (-) Zdzisław Szolc 
 
 
 
 
 


